C
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Portaria n° 190/2021, de 25 de Março de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAITUBA, SENHOR

DIRCEU BIOLCHI, USANDO DE SUAS

ATRIBUIÇÖES LEGAIS E REGIMENTAIS.

CIENTE
VEREADOR

EM 2021

Servidor (a)

RESOLVE

EXONERAR, a pedido do Vereador RONNY VONN CORREA DE FREITAS

o senhor RAIMUND0 MATIAS, brasileiro, portador da Cédula de ldentidade n°. 4268282

PC/PA, e CPF n°. 520.629.612-00, do Cargo de ASSESsOR DE LIDERANGA PARTIDARIA,
da Câmara Municipal de ltaituba, a partir desta data.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e

Cumpra-se.

Itaituba (PA), 25 de Março de 2021
DIRCEU Assinado de

forma digital

BIOLCHlBIOLCHI:430074
430074 49120

49120

DIRCEU BIOLCHI
Presidente

2021.03.25

10:07:34-03'00

Publicada na Secretaria da Câmara Mupicipal em data supra.

Camara unkcipdi ae Itaituba

Manoel Saldmâf F. ¢a Silva

Secretario Adrhinisorativo

RA 4U

AV. Getdlio Vargas N. 419 Telefax: (09) 3518-2305 CEP: 68.180-020 Itaituba -Pará.

www.italtuba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }